Viernes, 21 de abril de 2023

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
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CC-2022-0803

AC-2023-0015

AC-2023-0016

CC-2023-0171

CC-2023-0172

CC-2023-0173

CC-2023-0174

CC-2023-0175

CC-2023-0176

CC-2023-0177

CC-2023-0178

CC-2023-0179

CC-2023-0180

CC-2022-0552

CC-2022-0558

CC-2022-0596
CC-2022-0597

CC-2022-0605

CC-2022-0639

CC-2022-0642

CC-2022-0644

CC-2022-0647

CC-2022-0661

CC-2022-0800

CC-2022-0802

CC-2022-0805

CC-2022-0810

CC-2022-0838

Tribunal de

Apelaciones/Agencia

de Origen

KLRA202100543

KLCE202201162
KILAN202200976
KLRA202200498
KLAN202200319
KILAN202200925
KLCE202201363
KLCE202201006
KLCE202201372
KIL.AN202300100
KLCE202201388
KILLAN202200723

KLCE202201257
KLCE202101417

KLCE202200327

KLRA202200165

KILLAN202200038
KLCE202200555
KLAN202200174
KLCE202100597
KLRA202200196
KLCE202200708
KLCE202200969
KLCE202200970
KLCE202200881
KLCE202201024

KLRA202200151

Integracion de Sala Especial para la Sala de Despacho I
Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Mildred Pabon Charneco, Hon. Edgardo Rivera Garcia y el Hon. Luis Estrella Martinez

CARRASQUILLO RIVERA, ELADIO Y OTROS

OFICINA DE GERENCIA DE PERMISOS YQOMC TELECOM, LLC
Y OTRO

Sala de Despacho 1

Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Hon. Mildred Pabon Charneco, Hon. Edgardo Rivera Garcia y el Hon. Luis Estrella Martinez

LUGO PAZ, ADA Y OTROS

VALDES ORTIZ, PEDRO E.

LUNA LOPEZ, JAIME

RAMIREZ MARTINEZ, ITZA

MIYA WATER PROJECTS NETHERLANDS B.V.

BETANCOURT COLON, FAUSTINO XAVIER

MERCADO SOTO, GLENDALIZ; VALENTIN MORALES, JOSUE Y OTROS

GONZALEZ VELAZQUEZ, MILDRED EN REPRESENTACION DE LA
MENOR S.M.G.

FIDEICOMISO CRESPO SANTIAGO

RUIZ ACUNA, BARBARA

DELGADO QUINONES, JOURDAN CALEB; CALDERON SANTANA,
NELDYS Y LA SLG

ALVIRA RIOS, LUZ M.
VARGAS MORALES, WALESKA; HERNANDEZ, MARIANO Y OTROS

GASCOT RAMIREZ, RAFAEL JOSE

HOSPITAL ESPANOL AUXILIO MUTUO DE PUERTO RICO, INC. Y OTROS

CANCIO ORTIZ, JUAN RAMON; VELA GUTIERREZ, LUISA MERCEDES
MUNICIPIO AUTONOMO DE CAGUAS

RIVERA MENENDEZ, RAUL GERARDO

PR ASSET PORTAFOLIO 2013-1 INTERNATIONAL, LLC

DIAZ AVILES, FERNANDO LUIS

RIVERA TORRES, RAFAEL ANGEL Y OTROS

COLON NEGRON, LAURA JOHANNA

POMALES ORTIZ, EILEEN M.

FRANKLIN CREDIT MANAGEMENT CORPORATION Y OTROS
PUEBLO DE PUERTO RICO

BERRIOS, IVONNE; VEGA, ANDY

ISLAND X-RAY, INC. Y OTROS

VALDES PEREZ, FRANCISCO Y OTROS

BREMEN AUTO GROUP, INC.; GOMEZ HERMANOS KENNEDY
LLCY OTRO

NEOL PHARMA Y OTROS
AAA

MUNICIPIO DE HORMIGUEROS

ZAMORA ECHEVARRIA, FRANCISCO DR. Y OTROS
MARTINEZ SANTANA, EMMANUEL

CRESPO QUINONES, OSCAR

COOPERATIVA ORIENTAL

MORA HOUSING MANAGEMENT, INC. Y OTROS

HOTEL WYNDHAM GRAND RiO MAR Y OTROS
GOVEO MONTANEZ, CARLOS Y OTROS

VEGA PACHECO, YURIEL GUAXICAN Y OTROS

SAN JUNA PSYCHOLOGICAL RECOVERY AND
REHABILITATION, LLC' Y OTROS

PARK BOULEVARD INN, CORP Y OTROS
RODAS GARCIA, ANTONIO Y OTROS
YUNQUE BROADCASTING, INC. Y OTROS

ONE ALLIANCE INSURANCE CORPORATION

JUNTA DIRECTORES, CONSEJO DE TITULARES COND. MAR
CHIQUITA OCEAN VIEW

STEIDEL FIGUEROA, SIGFRIDO HON. Y OTROS
GONZALEZ VELEZ, MARTIN GUILLERMO
RIVERA VEGA, JOSEF.

ROSA MIRANDA, JORGE JOSE Y OTROS

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE G.

JUNTA DE DIRECTORES DEL CONDOMINIO RIO MAR
CLUSTER 2
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SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA




Numero de Recurso

. Tribunal de Disposicion
Tribunal . .
Apelaciones/Agencia
Supremo ]
de Origen

Integracion de Sala Especial para la Sala de Despacho 11 :
Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Mildred Pabon Charneco, Hon. Erick Kolthoff Caraballo, Hon. Roberto Feliberti Cintron y el Hon. Angel Colon Pérez

CC-2023-0181 KLCE202201406 PUEBLO DE PUERTO RICO v. NIEVES DE JESUS, MIGUEL AUTO DENEGADO

Sala de Despacho II

Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Erick Kolthoff Caraballo, Hon. Roberto Feliberti Cintron y el Hon. Angel Colon Pérez

AC-2023-0017

AC-2023-0018

AC-2023-0019

CC-2023-0182

CC-2023-0184

CC-2023-0185

CC-2023-0186

CC-2023-0187

CC-2023-0188

CC-2023-0189

CC-2023-0190

AC-2022-0094

AC-2022-0105

AC-2023-0002

CC-2022-0693

CC-2022-0813

CC-2022-0831

CC-2023-0006

CC-2023-0008

CC-2023-0009

CC-2023-0011

CC-2023-0016

CC-2023-0018

CC-2023-0019

CC-2023-0020

CC-2023-0022

KLAN202200679

KLAN202200739

KLCE202201236

KLAN202300006

KLCE202201251

KLRA202200649

KLCE202300179

KILAN202300035

KILLAN202200232

KLCE202201297

KLAN202200820

KLCE202201008

KLCE202200689

KLAN202200638

KLCE202200903

KLAN202200424

KLCE202201154

KILAN202000937

KILAN202000937

KLAN202200605

KLAN202200529

KLCE202200663

KLAN202200727

KLCE202201173

KLCE202201108

KILAN202200745

NEGRON FUENTES, ENID

CATONI ZAPPENFELDT, LUIS A.

HOLGUIN CAMACHO, ALTAGRACIA

COERTES IRIZARRY, IVETTE NEDINIA

PORRO VIZCARRA, MANUEL Y OTROS

FLORES SUAREZ, IVETTE

RODRIGUEZ CASTRO, WILLIAM

ORIENTAL BANK

65TH IFANTERIA SHOPPING CENTER, LLC.

BAUTISTA CAYMAN ASSESTS COMPANY

SUN WEST MORTGAGE COMPANY, INC.
COLON DE LEON, GRACE MARIE
MORALES RAMOS, JOSE A. Y OTROS

OCASIO SALGADO, NEFTALI Y OTROS

SOCIEDAD DE BIENES GANANCIALES GONZALEZ RUIZ, WILLIAM,;

GONZALEZ PEREZ, CECILIA

NLJ HOLDINGS, LLC; DPHI, LLC; DPH III, LLC

AAA

LOPEZ GOMEZ, MIGDALIA

LOPEZ GOMEZ, MIGDALIA

ARRAIZA LAFONT, ANA MARIA

DORADO BEACH EAST HOMEOWINERS ASSOCIATION, INC.

ROSADO PAGAN, RANDALL Y OTROS
CERVECERA DE PUERTO RICO

APONTE COLON, JUAN; DIAZ IRIZARRY, ARTURO
VISCAL RODRIGUEZ, SANDRA

MUNICIPIO AUTONOMO DE DORADO

CHUBB INSURANCE COMPANY Y OTROS

TRIPLE-S MANAGEMENT CORPORATION Y OTROS

MUNICIPIO AUTONOMO DE SAN JUAN Y OTROS

METRO HATO REY, INC. Y OTROS

AREA LOCAL DE DESARROLLO LABORAL DEL NOROESTE
YOTROS

BREMEN AUTO GROUP, INC

MOROVIS COMMUNITY HEALTH CENTER, INC.

COMPUTER SERVICES & SUPPORT, INC. Y OTROS

PENA FERNANDEZ, FELIX; RODRIGUEZ RODRIGUEZ,
MAGDA Y LA SLG

CENTRAL PRODUCE EL JIBARITO, INC. Y OTROS
MATOS FLORES, MIGUEL M.

COLON PABON, HECTOR L.

HOSPITAL GENERAL MENONITA, INC. Y OTROS
NDA SERVICES CORP. Y OTROS

EX PARTE

GOLDEN RE, LLC; GOLDEN DEBT, LLC Y OTROS
JAAV, INC. Y OTROS

GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE A. Y OTROS

GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE A. Y OTROS

LEON MENDEZ, LUISA Y OTROS

IRIZARRY SANTIAGO, ERNESTO; VILLAFANE GONZALEZ,
GLORIA M. Y LA SLG

LUIS AYALA COLON & SUCRS, INC.; SSA SAN JUAN, INC.

UNION INDEPENDIENTE DE TRABAJADORES CERVECER{A
INDIA

EMPRESAS DIAZ, INC. Y OTROS
RIVERA GUZMAN, ANTONIO L.

RHOR INVESTMENTS CORP. Y OTROS
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RECONSIDERACION DENEGADA




